
120

180

210

220

310

330

335

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

MIN. AFF.ETRANG. INTEGRATION AFRICAINE ET COOPERAT° INTERNATIONALE

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES DROITS DE L'HOMME

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

MINISTERE DE L'ADMINISTRATION TERRITORIALE ET DECENTRALISATION

MINISTERE DE LA DECENTRALISATION ET DE LA REFORME DE L'ETAT

       4 000 000

       1 013 500

       1 987 624

       5 250 000

         181 086

          64 128

           1 304

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

       4 000 000

          13 500

       1 000 000

       1 987 624

       5 250 000

         181 086

          64 128

           1 304

764

1328

546
546

217
217
217
225
226
411

691

1021

846

310

1418

4624

2595
2596

619
620
623
649
661
1390

2391

3008

1854

406

12/06/2015

09/06/2015

06/03/2015
06/03/2015

02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/03/2015
14/04/2015

05/06/2015

09/04/2015

18/05/2015

10/06/2015

       4 000 000

          13 500

         500 000
         500 000

         791 610
         163 322
         186 875
         152 208
         431 629
         261 980

       5 250 000

         181 086

          64 128

           1 304

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

MIN. AFF.ETRANG. INTEGRATION AFRICAINE ET COOPERAT° INTERNATIONALE

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES DROITS DE L'HOMME

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

MINISTERE DE L'ADMINISTRATION TERRITORIALE ET DECENTRALISATION

MINISTERE DE LA DECENTRALISATION ET DE LA REFORME DE L'ETAT

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
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N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

120

990

990
990

990
990
990
990
990
990

220

990

990

335

CF

30/09/2015

Date liquidation 

12/06/2015

09/06/2015

06/03/2015
06/03/2015

02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/03/2015
14/04/2015

05/06/2015

09/04/2015

18/05/2015

10/06/2015

3



410

412

640

714

726

760

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

MINIST. ENSEIG. SUPERIEUR & RECH.SCIENTIFIQUE

MINISTERE PROMOTION DE LA FEMME, ENFANT ET FAMILLE

MIN. ENVIRONNEMENT, ASSAINISSEMENT ET DEVELOP. DURABLE

MINISTERE DES MINES

MINISTERE EQUIPEMENT, TRANSPORTS ET DESENCLAVEMENT

         387 313

          88 000

       6 030 079

         194 700

         864 416

          35 232

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

AUTRES DÉPENSES

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

AUTRES DÉPENSES

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

AUTRES DÉPENSES

          37 500

         337 813

          12 000

          12 000

          76 000

       5 384 079

         646 000

         194 700

         864 416

          35 232

671

289

854

428

320

140

125

425

434

410

1823

990

2235

681

523

350

335

991

724

835

06/05/2015

09/03/2015

04/06/2015

13/05/2015

21/04/2015

06/02/2015

06/02/2015

11/03/2015

08/05/2015

16/04/2015

          37 500

         337 813

          12 000

          12 000

          76 000

       5 384 079

         646 000

         194 700

         864 416

          35 232

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

AUTRES DÉPENSES

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

AUTRES DÉPENSES

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

BSI FINANCEMENT INTÉRIEUR

AUTRES DÉPENSES

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

MINIST. ENSEIG. SUPERIEUR & RECH.SCIENTIFIQUE

MINISTERE PROMOTION DE LA FEMME, ENFANT ET FAMILLE

MIN. ENVIRONNEMENT, ASSAINISSEMENT ET DEVELOP. DURABLE

MINISTERE DES MINES

MINISTERE EQUIPEMENT, TRANSPORTS ET DESENCLAVEMENT

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
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CF Gestion  
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N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

410

990

410

990

412

640

640

714

726

990

CF

30/09/2015

Date liquidation 

06/05/2015

10/03/2015

04/06/2015

13/05/2015

21/04/2015

06/02/2015

06/02/2015

11/03/2015

08/05/2015

16/04/2015

3



        23 422 074

820

222

426

431

MINISTERE DU DEVELOPPEMENT RURAL

INSTITUT NATIONAL DE FORMATION JUDICIAIRE

UNIVERSITE SCIENCES TECHN. TECHNOLOGIES BKO

UNIVERSITE SCIENCES JURIDIQUES POLITIQUES BKO

       1 281 057

         702 135

         357 500

         984 000

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

       1 281 057

         702 135

         357 500

         984 000

675
676
688
690

116

247
259
394
395
403
406
409

851

1902
1903
1915
1917

116

247
259
394
395
403
406
409

851

07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015

04/05/2015

21/04/2015
21/04/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015

01/07/2015

         303 859
         339 523
         342 376
         295 299

         702 135

          57 500
          50 000
          50 000
          50 000
          50 000
          50 000
          50 000

         984 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

AUTRES DÉPENSES

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MINISTERE DU DEVELOPPEMENT RURAL

INSTITUT NATIONAL DE FORMATION JUDICIAIRE

UNIVERSITE SCIENCES TECHN. TECHNOLOGIES BKO

UNIVERSITE SCIENCES JURIDIQUES POLITIQUES BKO
TOTAL GENERAL 
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Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

990
990
990
990

222

426
426
426
426
426
426
426

431

CF

30/09/2015

Date liquidation 

07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015

04/05/2015

21/04/2015
21/04/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015

01/07/2015

3


